Совет сельского поселения «Бальзино»

РЕШЕНИЕ

 от 14.11.2022 года                                                                       № 58

с. Бальзино

О признании утратившим силу Решении Совета СП «Бальзино» от 22.03.2012 № 38 «Об утверждении Правил по обеспечению санитарного содержания территорий, организации уборки и благоустройства сельского поселения «Бальзино».

В соответствии с п. 19 ч. 1 ст. 14 Федерального закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Прокуратуры Дульдургинского района от 01.11.2022 № 22-106б-2022 на Решение Совета сельского поселения «Бальзино» от 22.03.2012 № 38 «Об утверждении Правил по обеспечению санитарного содержания территорий, организации уборки и благоустройства сельского поселения «Бальзино», руководствуясь Уставом сельского поселения «Бальзино», Совет сельского поселения «Бальзино»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов СП «Бальзино» от 22.03.2012 № 38 «Об утверждении Правил по обеспечению санитарного содержания территорий, организации уборки и благоустройства сельского поселения «Бальзино».
2. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Бальзино», опубликовать на официальном сайте: http://бальзино.рф/.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Бальзино»                                                                                 	К.А. Зубарева